
Siguldā, 2023

PAR 9 MĒNEŠU PERIODU, KAS BEIDZAS 2023.gada 30. septembrī

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMA 
PIEMĒROŠANAS MINISTRU KABINETA NOTEIKUMIEM Nr.775

_______________________________________________________________________________

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 
“SIGULDAS SPORTA SERVISS”

(Maza sabiedrība)

Reģ. Nr. 40003411141

STARPPERIODA FINANŠU PĀRSKATS 

1



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

 SATURA RĀDĪTĀJS lpp

Bilance 3

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 5

Naudas plūsmas pārskats 6

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 7

Finanšu pārskata pielikums 8

Vadības ziņojums 23

2



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

BILANCE

Aktīvs Rindas Nr. Rindas nosaukums Summa Iepriekšēja gada summa

30.09.2023. 31.12.2022.

-

020 Koncesijas, patenti, licences, 
preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības

12 338  14 102  

12 338  14 102  
-

060 Zemes gabali, ēkas, būves un 
ilggadīīgie stādījumi

27 240  29 048  

090 Pārējie pamatlīdzekļi un 
inventārs

666 998  716 386  

100 Pamatlīdzekļu izveidošana un 
nepabeigto celtniecības objektu 
izmaksas

20 031  16 774  

714 269  762 207  
726 607  776 309  

-

230 Izejvielas, pamatmateriāli un 
palīgmateriāli

47 318  40 810  

250 Gatavie ražojumi un preces 
pārdošanai

17 841  18 213  

270 Avansa maksājumi par precēm 275  0  

65 434  59 023  
-

300 Pircēju un pasūtītāju parādi 3 922  5 664  

310 Radniecīgo uzņēmumu parādi 283  11 430  

330 Citi debitori 1 490  1 363  

360 Nākamo periodu izmaksas 4 936  2 829  

370 Uzkrātie ieņēmumi 127 270  63 985  

137 901  85 271  
-

430 Naudas līdzekļi 69 680  50 741  

45 575  50 741  
248 910  195 035  
975 518  971 344  

Pārskata pielikums no 8.-27. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa

_________________________
Elīna Sofija Kalēja Sandra Kronberga
Valdes locekle Galvenā grāmatvede

Siguldā, 2023.gada 31. oktobrī

Ilgtermiņa ieguldījumi

 Nemateriālie ieguldījumi

Pamatlīdzekļi

Apgrozāmie līdzekļi

 Krājumi

 Nemateriālie ieguldījumi kopā

Pamatlīdzekļi kopā
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

AKTĪVS

___________________________

 Naudas līdzekli

Krājumi kopā

Debitori kopā

 Debitori

Naudas līdzekļi kopā
Apgrozāmie līdzekļi kopā

3



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

BILANCE

Pasīvs Rindas Nr. Rindas nosaukums Summa Iepriekšēja gada summa

30.09.2023. 31.12.2022.

-

460 Akciju vai daļu kapitāls 
(pamatkapitāls)

2 067 504 2 047 504

2 067 504 2 047 504
-

540 iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa; -1 414 624 -1 464 756

550 pārskata gada nesadalītā peļņa. 52 477 50 233

-1 362 147 -1 414 624
705 357 632 981

-

660 Parādi piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem

0 0
-

780 Aizņēmumi no kredītiestādēm 0 0

800 No pircējiem saņemtie avansi 68 487 37 522

810 Parādi piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem

27 676 83 188

830 Parādi radniecīgajiem 
uzņēmumiem

47 354 12 927

850 Nodokļi un sociālās 
nodrošināšanas maksājumi

23 859 97 969

860 Pārējie kreditori 60 644 67 608

900 Uzkrātās saistības 42 141 39 150

270 160 338 363
Kreditori kopā 270 160 338 363

975 517 971 344

Pārskata pielikums no 8.-27. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa

_________________________
Elīna Sofija Kalēja Sandra Kronberga
Valdes locekle Galvenā grāmatvede

Siguldā, 2023.gada 31. oktobrī

___________________________

Pašu kapitāls kopā

Īstermiņa saistības kopā

PASĪVS

Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)

Nesadalītā peļņa:

 Kredītori

Ilgtermiņa kredtori

Īstermiņa kredītori

4



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
(pēc izdevumu funkcijas)

Rindas Nr. Rindas nosaukums Summa Iepriekšēja gada 
summa

30.09.2023. 30.09.2022.
010 Neto apgrozījums 1 247 639  980 630  

020 Pārdotas produkcijas ražošanas izmaksas -1 068 186  -856 685  

030 Bruto peļņa vai zaudējumi 179 453  123 945  

040 Pārdošanas izmaksas -41 045  -33 343  

050 Administrācijas izmaksas -78 744  -84 987  

060 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 1 059  1 120  

070 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas -8 247  -151  

080 Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto 
sabiedrību kapitālos

0  0  

090 Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas 
veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus

0  0  

100 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 0  0  

110 Ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa 
vērtspapīru vērtības norakstīšana

0  0  

120 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 0  0  

130 Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un 
nodokļiem

52 477  6 584  

140 Ārkārtas ieņēmumi 0  0  

150 Ārkārtas izmaksas 0  0  

160 Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 52 477  6 584  

170 Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu 0  0  

180 Pārējie nodokļi 0  0  

190 Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis 0  0  

200 Pārskata gada tīrā peļņa vai zaudējumi 52 477  6 584  

Pārskata pielikums no 8.-27. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa

____________________________
Elīna Sofija Kalēja Sandra Kronberga
Valdes locekle Galvenā grāmatvede

Siguldā, 2023.gada 31. oktobrī

___________________________

5



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS par periodu, kas noslēdzas 2023. gada 30.septembrī
(pēc tiešās metodes)

30.09.2023. 30.09.2022.

Pamatdarbības naudas plūsma 383 137 23 476

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas (+)

940 357 668 955

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 
sniegšanas radniecīgām personām (+)

501 093 427 618

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējie 
pamatdarbības izdevumi (-)

-979 062 -1 022 937

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējie 
pamatdarbības izdevumi radniecīgām personām (-)

-74 607 -45 465

Pārējie pamatdarbības ieņēmumi (+) 1 059 -

Pārējie pamatdarbības izdevumi (-) -5 703 -4 695

Izdevumi Uzņēmuma ienākuma nodokļa maksājumiem - -

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma -25 054 -33 618

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (-) -25 054 -33 618

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas (+) - -

Finansēšanas darbības naudas plūsma - -

Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla 
daļu ieguldījumiem

- -

Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai - -

Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam - -

Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultāts - -

Naudas līdzekļu neto pieaugums (+), vai samazinājums 
(-)

18 898 -10 142

Naudas līdzekļu un tās ekvivalentu  atlikumus pārskata 
perioda sākumā

50 741 16 979

Naudas līdzekļu un tās ekvivalentu atlikums pārskata 
perioda beigās

69 639 6 837

Pārskata pielikums no 8.-27. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa

___________________________ ____________________________
Elīna Sofija Kalēja Sandra Kronberga
Valdes locekle Galvenā grāmatvede

Siguldā, 2023.gada 31. oktobrī

6



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

Pamat kapitāls

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Iepriekšējo gadu 
nesadalītā peļņa

Pārskata gada 
nesadalītā peļņa

Pašu kapitāls 
kopā

01.01.2022. 1 593 034  - (1 237 613) -227 143  128 278  
Palielināts 
pamatkapitāls

454 470  - - - 454 470  

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 
pārvērtēšanas 
rezerve

- - - - -

Iepriekšējā pārskata 
gada peļņa 
attiecināta uz 
iepriekšējo gadu 
rezultātu 

- - -227 143  227 143  -

Pārskata perioda 
peļņa

- - - 6 804  6 804  

31.12.2022. 2 047 504  - (1 464 756) 6 804  589 552  

01.01.2023. 2 047 504 - -1 464 756  50 133  632 881  
Palielināts 
pamatkapitāls

20 000  - - - 20 000  

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 
pārvērtēšanas 
rezerve

- - - - -

Iepriekšējā pārskata 
gada peļņa 
attiecināta uz 
iepriekšējo gadu 
rezultātu 

- - 50 133  - 50 133  

Pārskata perioda 
peļņa

- - - 52 477  52 477  

30.09.2023. 2 067 504 - -1 414 623  52 477  705 357  

Pārskata pielikums no 8.-27. lapai ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa

Elīna Sofija Kalēja Sandra Kronberga
Valdes locekle Galvenā grāmatvede

Siguldā, 2023.gada 31. oktobrī

___________________________ ____________________________

7



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

1. Vispārīga informācija

Sabiedrības  nosaukums „SIGULDAS SPORTA SERVISS” 

Sabiedrības juridiskais statuss SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU

Reģistrācijas numurs, vieta un 
datums

40003411141, 21.09.1998., Rīga

Reģistrēts komercreģistrā  03.11.2004., apliecības numurs C49919

 Sporta objektu darbība (93.11. 2.0 red.)

Pārējā darbība veselības aizsardzības jomā (86.90.)

Nodokļu maksātāja kods 40003411141, PVN maksātājs no 31.01.2000.

Juridiskā un Pasta adrese A.KRONVALDA 7A, SIGULDA, SIGULDAS NOVADS, LV-2150

Siguldas novada Dome 100 % 

Pils iela 16, Sigulda, LV-2150

Valde ELĪNA SOFIJA KALĒJA – valdes locekle, amatā no 12.07.2016. (UR 
reģistrēts no 29.07.2016.)

Atbildīgais par grāmatvedības 
kārtošanu

Sandra Kronberga, sabiedrības galvenā grāmatvede

Pārskata periods 01.01.2023. – 30.09.2023. 

Darbības veids pēc NACE 
klasifikācijas koda

Sabiedrības dalībnieki

Revidents: Starpperioda finanšu pārskats nav revidēts

8



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

Finanšu pārskata pielikums (turpinājums)

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par grāmatvedību” un „Gada
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu” un atbilstoši 22.12.2015. MK noteikumiem Nr.775 “Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.

Šis zvērināta revidenta nepārbaudīts finanšu pārskats ir sagatavots, piemērojot tos pašus grāmatvedības un uzskaites
principus jeb politikas, kas izmantotas, sagatavojot arī iepriekšējo, 2023. gada finanšu pārskatu. Peļņas vai
zaudējumu aprēķins sastādīts pēc izdevumu funkcijām. Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc tiešās metodes.

Finanšu pārskata pielikumā datu salīdzināmības nolūkos sabiedrības finanšu rādītāji papildus tabulās un peļņas un
zaudējumu aprēķina posteņiem tiek sadalīti atbilstoši to rašanās vietām -  Sabiedrības struktūrvienībām. 

Fischer Slēpošanas centrs – turpmāk FSC
Siguldas Pilsētas trase – turpmāk  SPT
Siguldas Sporta centrs – turpmāk SSC

Administrācija – administrācijas izmaksu sadalījums atspoguļots atbilstoši vidējam neto apgrozījuma īpatsvaram
struktūrvienībās un darba apjoma īpatsvaram  ir 20% (FSC) / 15% (SPT) / 65% (SSC).



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

1. Vidējais darbinieku skaits

FSC SPT SSC PR Admin. FSC SPT SSC PR Admin.
7  6  35  2  4  6  6  29  1  4  

2.  Personāla izmaksas

14 149  14 146  

Mārketinga personāla darba samaksa

Darba alga

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas

Kopā

30.09.2023. 30.09.2022.

11 449 11 446 

2 701  2 700  

36 286  27 919  

30.09.2023.

282 505  

76 698  

30.09.2022.

244 505  

57 413  
36 477

30.09.2022.

29 360 22 590  

6 926  5 329  

Atlīdzība valdei

Atlīdzība valdei
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 
valdei 

30.09.2023.

486 915  

392 682  

94 083  

149  

30.09.2023.

Tajā skaitā: 

Uzņēmējdarbības riska nodeva

Vidējais sabiedrībā nodarbināto personu skaits atspoguļo gan patstāvīgos darbiniekus, gan sezonas
darbiniekus, gan piesaistito personālu uz sacensībām. Līdz ar to, atkarībā no ziemas sezonu garuma un
sacensību personāla skaita, var palielināties vai samazināties vidējais darbinieku skaits sabiedrībā.

Personāla izmaksas kopā, tai skaitā

Darba alga 

Valsts sociālās nodrošināšanas obligātās iemaksas

30.09.2022.

400 226  

323 937  

76 151  

Vidēji nodarbināto personu skaitā ir iekļauti arī darbinieki, kas atrodas bērnu kopšanas atvaļinājumā. Uz 
30.09.2023 uzņēmumā tādi ir pieci darbinieki, kuru vietā pieņemts personāls aizvietošanai.

138  

Informācija par personālu

Kopā

395 680  301 918  

30.09.2023.
53 

30.09.2022.
46 

Vidējais Sabiedrībā  nodarbināto personu skaits 
periodā

30.09.2023. 30.09.2022.

Pamatdarbībā nodarbināto darba samaksa

Darba alga

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas
Kopā

Darba alga struktūrvienības vadītājiem



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

FSC SPT SSC FSC SPT SSC
44 519  48 011  303 299  32 846  37 947  231 125  

2 830  2 122  9 197  2 829  2 122  9 195  

15 387  11 540  50 009  22 469  10 853  50 702  

62 736  61 674  362 505  58 144  50 922  291 022  

Administrācijas algas un VSAOI iemaksas

Kopā

56 105  

30.09.2023. 30.09.2022.

Darbinieku algas un VSAOI iemaksas
Mārketinga personāla algas un VSAOI 
iemaksas

Personāla izmaksu sadalījums struktūrvienībās, netiešās administrācijas un mārketinga izmaksas
attiecinātas procentuāli pēc vidējā 2022.gada apgrozījuma un darba apjoma īpatsvara struktūrvienībās: FSC
20%, SPT 15%,  SSC 65%.

30.09.2022.

32 891  

7 759  10 709  

45 396  

Administrācijas darba samaksa

Darba alga administrācijas darbiniekiem

Valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas

Kopā

30.09.2023.

40 650  

Darba alga administrācijas darbiniekiem un 
struktūrvienību vadītājiem



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

Pielikums bilancei

Ilgtermiņa ieguldījumi
3. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats

Koncesijas, patenti, 
licences, preču 

zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības

Avansa 
maksājumi par 

nemateriālajiem 
aktīviem

Nemateriālie 
ieguldījumi kopā

Iegādes izmaksas vai 
ražošanas pašizmaksa 
31.12.2023.

32 027  - 32 027  

Vērtības palielinājumi, 
ieskaitot uzlabojumus

-  - -

Iegādes izmaksas vai 
ražošanas pašizmaksa 
30.09.2023.

32 027  - 32 027  

Uzkrātās vērtības 
samazinājuma korekcijas 
31.12.2022.

17 925  - 17 925  

Pārskata periodā 
aprēķinātās vērtības 
samazinājuma korekcijas

1 189  - 1 189  

Uzkrātās vērtības 
samazinājuma korekcijas 
31.12.2022.

19 114  - 19 114  

Bilances vērtība 
31.12.2022.

14 102  - 14 102  

Bilances vērtība  
30.09.2023.

12 338  - 12 338  

2023. gada 3.ceturksnī netika veikti uzlabojumi vai iegādāti nemateriālie ieguldījumi.

4. Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Datortehnika un 
sakaru iekārtas

Pārējie 
pamatlīdzekļi un 

inventārs

Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 

nepabeigtā 
celtniecība

Kopā

Iegādes izmaksas vai 
ražošanas pašizmaksa 
31.12.2022.

83 207  79 727  1 364 512  16 773  1 544 219  

Vērtības palielinājumi, 
ieskaitot uzlabojumus

4 307  16 294  3 258  23 859  

Vērtības samazinājumi 12 744  12 744  

Iegādes izmaksas vai 
ražošanas pašizmaksa 
30.09.2023.

83 207  84 034  1 368 063  20 031  1 555 335  

Nekustamie 
īpašumi

Pārējie pamatlīdzekļi, t.sk.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

Uzkrātās vērtības 
samazinājuma korekcijas 
31.12.2022.

54 159  27 749  700 100  0  782 008  

Pārskata gadā aprēķinātās 
vērtības samazinājuma 
korekcijas

1 808  5 204  64 786  71 797  

Korekcijas par norakstīto 
pamatlīdzekļu vērtības 
samazinājumu

12 740  12 740  

Uzkrātās vērtības 
samazinājuma korekcijas 
30.09.2023.

55 967  32 953  752 146  0  841 065  

Bilances vērtība 
31.12.2022.

29 048  51 978  664 412  16 773  762 211  

Bilances vērtība 
30.09.2023.

27 240  51 081  615 917  20 031  714 269  

Ilgetrmiņa ieguldījumi 
kopā

726 607  

Apgrozāmie līdzekļi
5. Krājumi

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.
Pamatmateriāli 24 919  21 215  
Mazvērtīgais inventārs 116 781  118 312  
Mazvērtīgā inventāra 
vērtības samazinājums

-94 382  -98 717  

Gatavie ražojumi un preces 
pārdošanai

17 841  18 213  

Avansa maksājumi par 
precēm

275  

Kopā 65 434  59 023  

6. Pircēju un pasūtītāju parādi

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.

Pircēju un pasūtītāju 
parādu uzskaites vērtība

3 922  6 367  

Radniecīgo sabiedrību 
parādu uzskaites vērtība

283  11 430  

Kopā 4 205  17 797  

Sabiedrība deviņu mēnešu periodā iegādājusies pamatlīdzekļus: Drošības tīkli EUR 7000 (SPT), ekrāns EUR
1239.66 (SSC), dzeramā ūdens uzpildes stacija EUR 2694.95 (FSC), plaukts skrituļslidu novietošanai EUR
575.00 (FSC), lapu pūtējs EUR 768.00 (FSC), baseina tīrīšanas robots EUR 2870.45 (SSC), ASUS H1 LED data
projector (1920x1080) EUR 1012.40 (SSC), Spoguļi TRX zālē EUR 1401.31 (SSC), galds EUR 133.88 (SSC),
Klēpjdators HP inc.Notebook EliteBook EUR 742.15 (SSC), Cloud Router Switch EUR 803.85 (SSC).



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

7. Citi debitori

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.
Avansa maksājumi par 
pakalpojumiem

500  500  

Drošības nauda 189  240  

Nepiesaistītie nodokļi 
vienotajā nodokļu kontā

- -

Citi debitori 801  503  
Kopā 1 490  1 243  

8. Nākamo periodu izmaksas

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.

Apdrošināšanas maksājumi 753  1 738  

NĪP ēka un zeme 1 791  1 091  
Citi pārdošanas izdevumi 2 393  -

Kopā 4 937  2 829  

9. Uzkrātie ieņēmumi

Periods 30.06.2023. 31.12.2022.
Rēķini izrakstīti nākošajā 
pārskata periodā, par 
pārskata periodā 
sniegtajiem 
pakalpojumiem

127 270  63 558  

Tai skaitā: 
Rēķini radniecīgai 
sabiedrībai  (Siguldas 
novada pašvaldība)

102 957  41 233  

Kopā 127 270  63 558  

10. Nauda

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.
Nauda kasē 8 191  5 105  
Nauda norēķinu kontā 37 384  45 636  

Kopā 45 575  50 741  
Apgrozāmie līdzekļi, kopā 248 911  195 191  
Bilances aktīvs, kopā 975 518  195 191  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

11. Daļu kapitāls

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.
Pamatkapitāls 2 067 504  1 593 034  
Pārskata gada laikā reģistrētais 
pamatkapitāla palielinājums

- 454 470  

Kopā 2 067 504  2 047 504  

Periods 30.09.2023. 31.12.2021.
Uzkrātie zaudējumi par iepriekšējiem 
pārskata periodiem

-1 414 624  -1 464 756  

Pārskata perioda peļņa vai 
zaudējumi

52 477  50 132  

Kopā -1 362 147  -1 414 624  
Pašu kapitāls kopā 705 357  632 880  

Īstermiņa kreditori
13. No pircējiem saņemtie avansi

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.
Avansa maksājums no Siguldas 
novada pašvaldības deleģēšanas 
līguma ietvaros bilances datumā 
neto vērtībā

68 487  37 522  

Kopā 68 487  37 522  

14. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.

Pārējie norēķini par parādiem 
piegādātājiem un darbuzņēmējiem

27 676  81 382  

Līgums ar Siguldas novada 
pašvaldību par nekustamā īpašuma 
nomu Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā 
, īstermiņa postenī nesamaksātā 
summa  2023. gadā 

12 927  

Nesamaksātie 2023. gada nomas 
maksas rēķini

47 355  12 927  

Pārējie norēķini ar Siguldas novada 
pašvaldību 

-

Kopā 75 031  107 236  

12. Nesadalītā peļņa vai zaudējumi

Pamatkapitāls sastāv no 2 067 504 daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. Pamatkapitāla
vienīgais īpašnieks 100% apmērā ir Siguldas novada pašvaldība.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

15. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas*

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.
Pievienotās vērtības nodoklis 2 844  31 780  
Valsts sociālās apdrošināšanas 
iemaksas 

14 170  43 718  

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 15  19  

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 6 830  22 563  
Kopā 23 859  98 080  

16. Pārējie kreditori

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.
Aprēķinātās, neizmaksātās darba 
algas par iepriekšējo mēnesi

29 254  33 879  

Pārējie kreditori 11 893  13 598  
Realizētās dāvanu kartes bilances 
datumā neto vērtībā

19 496  21 958  

Kopā 60 644  69 435  

17. Uzkrātās saistības

Periods 30.09.2023. 31.12.2022.
Uzkrātās saistības piegādātājiem 17 242  12 656  
Uzkrātās saistības neizmantoto 
atvaļinājumu izmaksām 

24 899  24 899  

Kopā 42 141  37 555  
Īstermiņa kreditori kopā 270 162 349 828 
Bilances pasīvs, kopā 975 519 982 708 

*Sabiedrība periodā ir veikusi visus nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas pilnā apmērā.
Ņemot vērā ārkārtējo situāciju valstī 2020.gadā, kā rezultātā tika apturēta sabiedrības saimnieciskā
darbība, sabiedrībai bija grūtības veikt nodokļu nomaksu par 2020. gada martu, aprīli, maiju, oktobri,
novembri, decembri un 2021. gada martu, aprīli, maiju, novembri. Vienojoties ar Valsts ieņēmumu
dienestu, sabiedrībai tika piešķirts samaksas termiņa pagarinājums uz trīs gadiem. No 2020. gada
1.septembra sabiedrība saskaņā ar maksājumu grafiku ir sākusi maksāt atliktos nodokļu maksājumus.
Lielākā daļa nodokļu maksājumi par atliktajiem nodokļiem tiks apmaksāta 2023. gada laikā.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

Pielikums peļņas vai zaudējumu aprēķinam

Pakalpojumu sniegšanas pašizmaksa sadalījumā pa struktūrvienībām:

Periods

Struktūrvienība FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā

Ieņēmumi no pamatdarbības 34 402 119 742 651 737 805 882 39 673 113 741 443 501 596 915

Ieņēmumi no pakalpojumu 
sniegšanas pašvaldībai

115 578 27 862 298 318 441 757 93 020 29 209 261 486 383 715

Kopā 149 980 147 604 950 055 1 247 639 132 693 142 950 704 987 980 630

Ieņēmumu īpatsvars 
struktūrvienībai sabiedrībā

12,02% 11,83% 76,15% 100,00% 13,53% 14,58% 71,89% 100,00%

Ieņēmumu īpatsvaru izmaiņas 
struktūrvienībai pret 
2022.gadu

-1,51% -2,75% 4,26%

Kopējā apgrozījuma izmaiņas 
pret 2022.gadu

27,23%

30.09.2023. 30.09.2022.

Neto apgrozījums pret attiecīgu iepriekšējā gada pārskata periodu sabiedrībā kopumā ir palielinājies par
27.23%. Būtiski ir palielinājies ieņēmums Siguldas Sporta Centram, līdz ar to ieņēmumu struktūrā starp
sporta bāzēm ir procentuāls samazinājums abām ziemas sporta bāzēm.

Apgrozījums ir gūtie ieņēmumi no Sabiedrības pamatdarbības – trīs sporta infrastruktūras objektu - Fischer
slēpošanas centrs (FSC), Siguldas Pilsētas trase (SPT), un Siguldas Sporta centrs (SSC), pakalpojumu
sniegšanas bez pievienotās vērtības nodokļa. 

30.09.2023.

Kopā

Ieņēmumi no ES projektiem

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas pašvaldībai

Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas pašvaldībai 
(deleģēšana)

Ieņēmumi no sacensību rīkošanas

30.09.2022.

1 247 639

530 841

11 164

18 657

10 284

18. Neto apgrozījums

12 927

730 867

7 729

122 165

319 592

3 578

Ieņēmumi no telpu un zemes iznomāšanas 

Ieņēmumi no pārējiem pakalpojumiem 2 131

33 535

15 115

Periods

* 2022.gadā  9 mēnešu periodā Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas pašvaldībai (deleģēšana) ir atspoguļoti ailē -  
Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas pašvaldībai

980 630

Pārdošanas ieņēmumi

Preču pārdošanas ieņēmumi

Inventāra nomas ieņēmumi

7 106

10 758

383 715

*

8 105



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

19. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Pakalpojumu sniegšanas pašizmaksa sadalījumā pa struktūrvienībām:
Periods

Struktūrvienība FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā

Izmaksas 113 177 118 790 836 220 1 068 186 101 675 91 815 663 195 856 685

Izdevumu īpatsvars 
struktūrvienībai sabiedrībā

10,60% 11,12% 78,28% 100,00% 11,87% 10,72% 77,41% 100,00%

Izmaksu īpatsvaru  izmaiņas 
struktūrvienībai pret 2022.gadu

-1,27% 0,40% 0,87%

Kopējo izmaksu izmaiņas pret 
2022.gadu

24,69%

Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksu apjomi starp struktūrvienībām ir diezgan atšķirīgi. Slēpošanas trasēs
liela izmaksu daļa ir saistībā ar energoresursu, remontmateriālu un tehnikas izmaksām, Siguldas Sporta
centrā  izmaksu galvenie posteņi ir energoresursi, telpu un teritorijas uzturēšana un iekārtu apkalpošana. 

Darbinieku un struktūrvienību vadītāju algas 318 982

1 068 186 856 685

78 711

95 017

48 074

2 118

Nekustamā īpašuma nodoklis par pārskata gadu

Izdevumi sacensību organizēšanai un rīkošanai

Kopā

114 036

110 123

85 427

16 617

8 318

28 437

25 716

18 660

244 505

57 413

4 360

75 352

-

Periods 30.09.2023. 30.09.2022.

4 438

19 180

1 500

125 034

1 555

1 117

5 173

19 008

2 851

4 620

113 933

1 658

946

20 317

5 487

44 403

25 440

39 449

74 377

5 257

73 561

3 700

Izejvielas un materiāli pakalpojumu sniegšanas 
nodrošināšanai

Preču pārdošanas izmaksas

Pakalpojumu sniegšanas izmaksas

Par darbiem un pakalpojumiem no ārienes

Par saimniecisko līdzekļu un iekārtu uzturēšanu un 
remontiem

Elektrības ekspluatācijas izdevumi

Darba aizsardzības un ugunsdrošības izmaksas

Maksājumi par zemes nomu

30.09.2023. 30.09.2022.

Telpu uzturēšanas izdevumi

Telpu un teritorijas uzkopšana

Maksājumi par nomu pašvaldībai

Apdrošināšanas izmaksas

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Darbinieku  algas

VSAOI iemaksas no darbinieku algām

Pārējās personāla izmaksas

Pamatlīdzekļu un nemateriālo aktīvu nolietojums

Apgrozāmo līdzekļu vērtības norakstījumi



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

20. Pārdošanas izmaksas

Periods

Struktūrvienība FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā

Izmaksas 5 741 4 793 30 510 41 045 5 450 3 855 24 038 33 343
Izdevumu īpatsvars 
struktūrvienībai sabiedrībā

13,99% 11,68% 74,33% 100,00% 16,35% 11,56% 72,09% 100,00%

Izmaksu īpatsvaru  izmaiņas 
struktūrvienībai pret 2022.gadu

-2,36% 0,12% 2,24%

Kopējo izmaksu izmaiņas pret 
2022.gadu

23,10%

3 182

7 651

3 204

33 343

30.09.2022.

4 259

11 446

2 700

901725

3 761

13 049

3 339

41 045

30.09.2023. 30.09.2022.
Pārdošanas izmaksas sadalījumā pa struktūrvienībām (proporcija FSC 20%, SPT 15%, SSC 65%) :

Periods

Mārketinga un reklāmas izdevumi

Mārketinga personāla darba alga

VSAOI iemaksas no mārketinga algām

Izdevumi par biroja precēm 

Sakaru izdevumi

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi

Pārējie pārdošanas izdevumi

Kopā

30.09.2023.

6 022

11 449

2 701



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

21. Administrācijas izmaksas

Periods

Struktūrvienība FSC SPT SSC Kopā FSC SPT SSC Kopā
Izmaksas 22 770 10 052 45 923 78 744 23 522 10 110 51 355 84 987
Izdevumu īpatsvars 
struktūrvienībai 
sabiedrībā

28,92% 12,77% 58,32% 100,00% 27,68% 11,90% 60,43% 100,00%

Izmaksu īpatsvaru  
izmaiņas 
struktūrvienībai pret 
2022.gadu

1,24% 0,87% -2,11%

Kopējo izmaksu 
izmaiņas pret 
2022.gadu

-7,35%

30.09.2022.30.09.2023.

67 986

16 038

72

30.09.2023. 30.09.2022.
Administrācijas izmaksas sadalījumā pa struktūrvienībām (proporcija FSC 20%, SPT 15%, SSC 65%):

Kopā

Periods
Administrācijas personāla un valdes darba 
alga

VSAOI iemaksas no administrācijas algām

Reprezentācijas izdevumi

Pārējās administrācijas izmaksas 891

84 987

62 251

14 685

1 058

750

78 744



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

22. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Periods 30.09.2023. 30.09.2022.
Ieņēmumi no 
apdrošināšanas prēmijas 
izmaksas

1059 -

Ieņemumi no pamatlīdzekļu 
pārdošanas

1120

Kopā 1059 1120

23. Pārējie saimnieciskās darbības izdevumi

Periods 30.09.2023 30.09.2022.
Samaksātās soda naudas un 
līgumsodi

8246,58 150

Citi izdevumi 1
Kopā 8246,58 151

Elīna Sofija Kalēja Sandra Kronberga
Valdes locekle Galvenā grāmatvede

_______________________________________________________

Galvenais grāmatvedis ir sagatavojis Sabiedrības starpperiodu finanšu pārskatu par 9 mēnešu
periodu, kurš beidzas 2023. gada 30. septembrī. Valde un galvenais grāmatvedis parakstījuši finanšu
pārskatu 2023. gada 31.oktobrī

Summa 8 173,73 EUR tika samaksāta uzņēmumam A/S Latvenergo, par līguma laušanu pirms termiņa

, jo tika konstatēts, ka lauzt līgumu un maksāt soda naudu ir finansiāli izdevīgāk, nekā turpināt

sadarbību ar uzņēmumu par elektro enerģijas piegādi. Rezultātā tika noslēgts jauns elektroenerģijas

piegādes līgums ar būtiski izdevīgāku tarifu, kas rezultējas elektroenerģijas izmaksu samazinājumā.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

VADĪBAS ZIŅOJUMS
2023.gada 31. oktobris

Sabiedrības darbība 

Fischer slēpošanas centra pamatdarbība ir distanču slēpošanas trase ziemā. Pateicoties saldējošai sistēmai,
kas izbūvēta zem trases seguma, Fischer Slēpošanas centrā iespējams uzturēt sniega segumu un nepārtraukt
trases darbību arī mainīgos laikapstākļos, kā arī uzsākt slēpošanas sezonu agrāk un noslēgt vēlāk kā citviet.
1.25 km garā, apgaismotā distanču slēpošanas trase Siguldā ir pirmā tāda veida saldētā trase Austrumeiropā. 
Trase atbilst Starptautiskās Slēpošanas federācijas (FIS) homologācijas prasībām un tajā var notikt
starptautiska līmeņa sacensības (2019.gadā trase saņēma atkārtotu homologācijas sertifikātu). Ziemas
sezonā ienākumus veido slēpošanas trases maksa individuāliem klientiem, inventāra noma, slēpju serviss,
instruktori un citi papildus pakalpojumi. Vasaras sezonā trase ir brīvpieejas un bezmaksas sporta laukums,
ienākumus veido inventāra noma, trases noma sacensībām un instruktoru pakalpojumi. 2020.gada 1.aprīlī
sporta bāze ieguva Nacionālās sporta bāzes statusu.

Sabiedrības pamatdarbība ir sporta bāžu infrastruktūras apsaimniekošana un attīstība atbilstoši Siguldas
novada administratīvās teritorijas ekonomiskās un sociālās attīstības interesēm, atbilstoši Siguldas novada
pašvaldības apstiprinātajiem plānošanas dokumentiem, atbilstoši sabiedrības statūtiem, kur kā galvenie
mērķi ir izvirzīti: ziemas sporta veidu – kalnu slēpošanas, snovborda un distanču slēpošanas attīstība Siguldas
novadā, kā arī sporta, atpūtas un aktīva dzīvesveida infrastruktūras un pakalpojumu attīstība un sporta
sacensību un citu pasākumu organizēšana.

Uz šī ziņojuma pārskata perioda beigu datumu, sabiedrība apsaimnieko kopumā trīs sporta bāzes – Siguldas
Pilsētas trase, Fischer slēpošanas centrs un Siguldas Sporta centrs. 

Siguldas Pilsētas trase ir kalnu slēpošanas trase – Vienīgā Starptautiskās Slēpošanas federācijas (turpmāk-

FIS) homologētā kalnu slēpošanas trase Latvijā, kur ik ziemu norit visas lielākās Latvijas un Baltijas mēroga

kalnu slēpošanas sacensības. Sportiskākais, garākais un plašākais kalns Latvijā ar 350m un 200m garām

trasēm un augstuma starpību 90m. Ziemas sezonā lielāko trases darba laika daļu izmanto Siguldas sporta

skolas audzēkņi profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas ietvaros, Siguldas un Rīgas kalnu

slēpošanas klubi mācību – treniņu un sacensību procesiem. Pēc ienākumu struktūras, galvenais sporta bāzes

ienākums ir lielā un mazā pacēlāja maksas, kā arī sacensību norise sporta bāzē. Kā papildus ienākums no

kalnu slēpošanas inventāra noma, slēpju serviss, kā arī telpu noma kafejnīcai. 2020.gada 1.aprīlī sporta bāze

ieguva Nacionālās sporta bāzes statusu.

Siguldas Sporta centrs ir daudzfunkcionāls sporta centrs, kur pieejams lielais un mazais peldbaseins, Ūdens

atrakciju un atpūtas parks, multifunkcionāla sporta zāle ar skatītāju tribīni, spēka un smagatlētikas zāles, 2

vingruma zāles, 100 metrus garš, iekštelpu sintētiskais skrejceļš. Pamatdarbības ienākumus veido Siguldas

novada pašvaldības maksājumi par peldbaseina, sporta zāles un skrejceliņa izmantošanu Siguldas novada

izglītības iestāžu vajadzībām, individuālu klientu maksājumi par ūdens atrakciju parka, spēka zāles,

peldbaseina un citu pakalpojumu izmantošanu. Papildus pamatdarbības ienākumiem, sporta bāze gūst

ienākumus no telpu nomas bērnu un profesionālu sportistu treniņnometnēm, sporta preču un suvenīru

veikaliņa, kafejnīcas telpu nomas un citu telpu nomas.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

Informācija par sabiedrības pamatkapitālu

Summa
Iepriekšēja gada 

summa

Īpatsvaru  
izmaiņas pret 

2022.gadu

Izmaksu 
īpatsvars pret 

kopējām 
izmaksām 
2023 gadā

30.09.2023. 30.09.2022.
Neto apgrozījums 1 247 639 980 630 27,23%
Citi ieņēmumi 1 059 1 120
Kopējais apgrozījums 1 248 699 981 750 27,19%
Pādotās produkcijas ražošanas izmaksas -1 068 186 -856 685 89,30%
Pārdošanas izmaksas -41 045 -33 343 3,43%
Administrācijas izmaksas -78 744 -84 987 6,58%
Kopējās izmaksas -1 196 221 -975 166 22,67%
Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 52 477 6 584 697,04%

Sabiedrības darbību raksturojošie finanšu rādītāji periodā:

Sabiedrības pamatkapitāls 2022.gada 31.decembrī ir 2 047 504 EUR un pārskata periodā pamatkapitāls ir 
mainījies par 20 000 EUR.
Pamatkapitāls sastāv no 2 067 504 daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. Pamatkapitāla vienīgais
īpašnieks 100% apmērā ir Siguldas novada pašvaldība.

Sabiedrības darbībā 2023.gada deviņos mēnešos, salīdzinot pret 2022. gada deviņiem mēnešiem, vērojams
apgrozījuma palielinājums (par 27.23%). Tas skaidrojams ar vairākiem faktoriem: (1) 2023. gadā pārskata
periodā visas trīs bāzes strādāja pilnā apmērā, savukārt 2022.gada pirmajos trīs mēnešos Siguldas Sporta
centrs vēl strādāja ar nelieliem COVID-19 ierobežojumiem; (2) 2022.gada 1.decembrī tika palielinātas cenas
pakalpojumiem, kurus vistiešāk ietekmē straujais energoresursu cenu kāpums; (3) Pieaudzis pasākumu
skaits Siguldas Sporta centrā t.sk. dēļ aktīvas darbības Siguldas Sporta centrs sporta zāles noslodzes
uzlabošanā.

Sabiedrības darbība pārskata periodā

1. Sabiedrības neto apgrozījums šajā pārskata periodā palielinājies par 27.23% pret 2022.gada tāda paša
perioda apgrozījumu. Pārskata periodā darbojās abas ziemas sporta bāzes un Siguldas Sporta centrs.

2. Paralēli apgrozījuma palielinājumam par 22.67% palielinājušās arī pamatdarbības izmaksas. Vērtējot
Sabiedrības izmaksas kopumā, lielākā izmaksu pozīcija visām sporta bāzēm ir pārdotās produkcijas un
pakalpojumu sniegšanas pašizmaksa, kas sastāda 87.04% no kopējām sabiedrības izmaksām. Sabiedrība īpaši
šī gada pirmajos mēnešos saskarās ar būtisku izmaksu pieaugumu tādās pozīcijās, kā elektrība, apkure,
degviela, ūdens un attiecīgi citi pakalpojumu sniedzēji, kuru pakalpojumu izmaksas palielinājās pamatā dēļ
energoresursu cenu pieauguma visā pasaulē. 

Pārskata periodā struktūrvienības Siguldas Sporta centrs un Sporta diagnostika pakalpojumi kopējā
pakalpojumu grozā sastāda 65%, Siguldas Pilsētas trases pakalpojumi – 15% un Fischer Slēpošanas centra
pakalpojumi – 20%.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

3.Vidējais sabiedrībā nodarbināto personu skaits 2023 gadā 9 mēnešu periodā ir 53 darbinieki. Salīdzinoši ar
2022 gadu šādu pašu periodu, darbinieku skaits ir audzis no 46 datbiniekiem uz 53 darbiniekiem. Vidējais
sabiedrībā nodarbināto personu skaits atspoguļo gan patstāvīgos darbiniekus, gan sezonas darbiniekus, gan
piesaistito personālu uz sacensībām. Līdz ar to, atkarībā no ziemas sezonu garuma un sacensību personāla
skaita var mainīties vidējais darbinieku skaits.

4. Pārskata periodā Sabiedrība ir noslēgusi deleģēšanas līgumu ar Siguldas novada pašvaldību par Fischer
slēpošanas centra apsaimniekošanu. 

5. Pārskata periodu Sabiedrība kopumā noslēdz ar peļņu EUR 52 447, kas, salīdzinot ar 2022.gada tāda paša
perioda pārskatu, kurā uzņēmums bija strādājis ar EUR 6 584 euro peļņu, ir palielinājums par 697.04%.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

30.09.2023 30.09.2022
Pieaugums (+) vai samazinājums 

(-) pret iepriekšējo pārskata 
periodu

Likviditātes kopējais koeficients 0,92 0,5 0,42

Likviditātes starpseguma 
koeficients*

0,68 0,25 0,43

Bruto peļņas rentabilitāte 14,38% 12,60% 1,78%

Neto peļņas rentabilitāte 4,21% 0,70% 3,51%

Saistību īpatsvars bilancē 0,28 0,4 -0,12

Saistību attiecība pret pašu kapitālu 0,38 0,6 -0,22

Aktīvu aprites rādītājs 1,09 1 0,09

Apgrozāmo līdzekļu aprites rādītājs 5,01 6,3 -1,29

Kļūdas labojums:

Sabiedrības darbības finansiālie rezultāti un finansiālais stāvoklis

Likviditātes rādītāji pārskata periodā ir uzlabojušies, tā kā palielinājušies apgrozāmie līdzekļi un īstermiņa

saistības ir samazinājušās. Likviditātes rādītājus, galvenokārt, ietekmē Sabiedrības nodokļu saistības, kas

radušās COVID-19 pandēmijas rezultātā un pamazām tiek dzēstas saskaņā ar vienošanos ar Valsts ieņēmumu

dienestu. Minētās saistības plānots dzēst 2023.gadā, kas ietekmēs Sabiedrības likviditātes rādītāju

uzlabošanos. Sabiedrības valde seko līdzi visiem uzņēmuma finansiāliem rezultātiem un finansiālajam

stāvoklim.

*Likviditātes starpseguma koeficients  2022. gada 9 mēnešu periodam ir labots no 0.8 uz 0.25



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Siguldas Sporta serviss”
Starpperiodu finanšu pārskats par 9 mēnešu periodu, kurš beidzas 2023.gada 30.septembrī

Sabiedrības turpmākās attīstības pasākumi

Sabiedrība plāno turpināt iesākto darbu pie energoefektivitātes pasākumu ieviešanas, drošības
pasākumu uzlabošanas sporta zonās, darba procesu digitalizācijas, klientu loka palielināšanas, esošo
klientu lojalitātes palielināšanas, pasākumu un treniņprocesu apjoma un kvalitātes palielināšanas, kā
arī klientu apkalpošanas kvalitātes. 

Notikumi pēc pārskata perioda pēdējās dienas 

Siguldas Pilsētas trasē sezona nav aktīva un notiek gatavošanās darbi nākamajai sezonai. Darbību
turpina Siguldas Sporta centrs, Sporta diagnostika un Fischer slēpošanas centrs vasaras režīmā.

Plānojot darbību 2023. – 2024. gadam, Sabiedrība savu darbības stratēģiju raksturo kā uz izaugsmi,
attīstību un pakalpojumu dažādošanu vērstu, kā arī uz saimnieciskās bāzes pilnveidošanu.

Valdes locekle                                     (Personiskais paraksts)                                 Elīna Sofija Kalēja

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


